
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 15
4. neděle velikonoční |  21. 4. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Pietní akt na Vařákových Pasekách: proběhne

dnes v neděli 21.4. v 10:30h.
a

Od zítřejšího dne si můžete zapisovat intence
(úmysly na mši sv.) na II. polole#. Na faře

ve farních hodinách. Na dědinách pak v sakris'i.
a

V pondělí (22.4.) bude pomazání nemocných
v Tichově při mši svaté.
a

Pastorační rada se setká v pondělí 22.4. po mši sv.
na faře. Můžete dávat podněty, připomínky, dotazy

radním nebo duchovním nebo přijít osobně.
a

Otec Lukáš se bude v týdnu účastnit duchovních

cvičení, .prosím vzpomeňte v modlitbě
a

ŽEHNÁNÍ MOTOREK – zveme všechny příznivce,

fanoušky, majitele a řidiče jednostopových vozidel

v sobotu 27.4. do farního kostela. Začátek v 15h

ve farním kostele a to modlitbou, poté ́žehnaní

strojů na parkoviš'.
a

V sobotu 27.4. chtějí uzavřít církevní manželství
ve VK pan (VK) a slečnaJakub Skřipka Lucie
Jíchová (Praha 9).
a

Tento týden má úklid Poteč- 1. skupina, dolňansko.
a

Sbírka minulé neděle činila 41.443 Kč.

Dnes je sbírka na farnost.

Farní pouť Kroměříž (středa 1.5.):
Autobus je již plně obsazen.

Je možné se nahlásit jako

náhradníci. Odjezd 6:40 z náměs*

z VK; Poteč 6:45 (U Kolerů);

Valašské Příkazy 6:50. Program:

V 9:15 prohlídka zámku (1. skupina)

a současně (2. skupina) věž

s pokladnicí. V 11:20 prohlídka

kostela sv. Jana Kř'tele se mši

svatou. Následně volný čas

na oběd. Ve 14:15 odjezd do

květné zahrady. V 16:00 prohlídka

kroměřížských sklepů s následnou

degustací. Odjezd v 17h. Těšíme se.
a

Slavnost manželství budeme slavit

12.5. při hrubé mši svaté.

Manželské páry, které slaví kulaté

(půlkulaté) výročí a chtějí jít

ve slavnostním průvodu, ať se

přihlašují na Centrum pro rodinu:

cprvalasskeklobouky@ado.cz nebo

tel.: 605206302. Přihlašovat

se můžete do neděle 5.5.

OD CESTY KŘÍŽOVÉ K CESTĚ SVĚTLA
Cesta světla (Via Lucis) je velikonoční pobožnost inspirovaná tradiční pobožnos* Křížové

cesty (Via Crucis). Spočívá v rozjímání 14 zastavení o slavných velikonočních událostech.

Cesta světla začíná velikonočním ránem, kdy ženy nacházejí prázdný hrob, tedy

Kristovým zmrtvýchvstáním, a pokračuje setkáváním zmrtvýchvstalého Krista s jeho

učedníky, jeho nanebevstoupením až k seslání Ducha Svatého. Po stale* uvádí křížová

cesta věřící do první čás' velikonočních událos*, do Kristova utrpení. Podobně cesta

světla slavená ve věrnos' evangeliu může pomoci věřícím porozumět i druhé čás'

Velikonoc, Pánovu vzkříšení.
a

Pane Ježíši, svou smr# na kříži jsi nám ukázal lásku až do krajnos%. Ty jsi však svou

smr# smrt zrušil. Přemohlo jsi hřích, a proto jsi zvítězil i nad smr#. Otevři naše srdce,

abychom se uměli radovat s tebou a dej nám čisté srdce, abychom tě mohli vidět

v každodenním životě, byli posilněni tvou přítomnos# a měli účast na tvém vítězství.

Amen (úvodní modlitba velikonoční pobožnos' CESTA SVĚTLA)



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Klobouky 15:00 P Pohřeb: Za † Lubomíra Sochoru

TICHOV 17:00 M Za nemocné

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Obadalovy, BP pro * rodinu

Obadalovu, Rakovu, Bžatkovu a DO

KLOBOUKY 17:30 M Za BP pro poutníky a jejich dobré úmysly

Študlov Adorace za bohoslovce a kněžská povolání

ŠTUDLOV 18:30 P Za † manžela a DO

KLOBOUKY 7:00 M Za † prarodiče a rodiče Petříkovy, * rodinu Petříkovu

Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 P Za † rodiče Mňačkovy a Slánské a BP pro * rodiny

Klobouky Adorace: Adorare

ČT
25.4.

Svátek
sv. Marka

LAČNOV 17:00 M
Za † Františka Bučka, Antonína Martinku,

† rodiče, celou * a † rodinu

KLOBOUKY 7:00 P Za + rodiče a celou * a + rodinu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Za † Vlastu Okénkovou (1. výročí †), * a † rodinu

Okénkovu, Horákovu, Pavlíkovu a DO

KLOBOUKY 7:30 L
Za † Karla Ovesného, * a † rodinu Ovesnou
a Čechovu a na poděkování za 90 let života

Klobouky 11:00 P Svatební obřady

Klobouky 15:00 P Žehnání motorek

KLOBOUKY 7:00 P Za † manžela, 2 † rodiče a ochranu PM pro * rodiny

TICHOV 7:30 L Za † dceru a † rodiče Krejčovy

LAČNOV 8:30 M Za † Aloise Martinku (1. výročí †)

KLOBOUKY 8:45 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 10:30 M Za společenství "motlitby matek" a jejich rodiny

ŠTUDLOV 10:30 L
Za † manžela, † rodiče

a Boží ochranu pro celou * rodinu Čížovu

KLOBOUKY 18:00 L
Za † rodiče Marii a Ladislava Sucháčkovy,

† Josefa Plška a dar zdraví pro * rodinu

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    22. dubna - 28. dubna 2024
P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

ÚT
23.4.

Svátek
sv. Vojtěcha

***
 Adorační den 

Študlov

14:30-18:30

1. čtení: Sk 9,26-31     2. čtení: 1 Jan 3,18-24     Evangelium: Jan 15,1-8

PO
22.4.

PÁ
26.4.

7:30-17:20

SO
27.4.

NE
28.4.

5. neděle 
velikonoční

Žalm: Budu tě chválit, Hospodine, ve velkém shromáždění.

ST
24.4.

8:00-9:00

19:00


